
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
DIČ:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
CZ 70889546
708 89 546

Společnost / podnikatel
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
Ing. Pavel Vale, jednatel
455 37 151
CZ45537151
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1677

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 17. 2. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: 
„Novostavba depozitáře muzea v Robousích".

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ" nebo „zákon"), 
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a nutných změn, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně se změnami podle Dodatku č. 1 nižší než 
15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ 
- práce dle změnového listu č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č.7.

1



2. Změny podle 1. tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 442 718,49 Kč bez DPH,

Méněpráce: 146 687,44 Kč bez DPH.

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 

296 031,05 Kč bez DPH.

II.

Vymezení rozsahu změn

Cena díla
1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem bez DPH 24 481 378,44 Kč
(slovy: dvacet čtyři milionů čtyři sta osmdesát jedna tisíc tři sta sedmdesát osm korun českých čtyřicet 
čtyři haléřů bez DPH)

DPH 5 141 089,47 Kč
Celkem včetně DPH 29 622 467,91 Kč

Cena bez DPH je sjednána jak cena pevná.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 
hejtman Královéhradeckého kraje.

2



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7.
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:

V Hradci Králové dne

Zhotovitel:
í? q

V Hradci Králové dne

PhDr. Jin Stepán, Ph.D., hejtman 
Královéhradecký kraj

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 29.06.2020

Předmět změny: Zřízeni a odstranění bedněni základové 150mm desky objektu Depozitáře SO 01.

Popis a zdůvodnění změny: V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 není obsažena kalkulace montáže a 
demontáže bednění základové 150mm desky. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení chybějících položek 
viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

9 923,51 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

9 923,51 Kč

Níže podepsané osobv potvrzuji uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-----0-----

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: 29.6.2020

Ing. Pavel Vale

Datum: 29.6.2320

Za autorský dozor: 

Ing. Radek Umlaut

Datum: 29.6.2020
■ Za technický dozor stavennRBHHu

Ing. Jaroslav Řehula

Datum: 29.6.2020



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 02 JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č. 94/2, Jičín

IČO DIČ

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec
Objednatel Králové 70889546 CZ70889546

Projektant Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, 54701 Náchod 74015044

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

ZL. č. 2 29.6.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. ■ Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

L í ! I i
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 IHSV 'Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 . Montáž 0,00 9 iBez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 635,65 10 Kulturní památka 0,00 15'Územní vlivy ■ 0,00

4 । Montáž 9 287,86 11 0,00 16 i Provozní vlivy j 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 i 17 Jiné VRN 0,00

0 ; Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 9 923,51 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 jKompl. činnost ; 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 9 923,51
IDPH % Základ daně DPH celkem
| snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 9 923,51 2 083,94

Cena s DPH 12 007,45

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Objekt: Novostavba depozitáře SO 01 - dopočet zřízení a odstranění bednění zákl. 150mm desky

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALO, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval Lukáš Plevka 
Datum: 29.6.2020

(34,0+15,1)*2,0*0,2 19,640

Součet 19,640

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 923,51

2 Zakládání 9 923,51
___ 1 R 1273351121 Zřízení bedněni základových desek m2 19,640 451,62| 8 869,82

(34,0+15,1)*2,0*0,2 19,640

Součet 19,640

2 R 1273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 19,640 53,65 1 053,69

Celkem 9 923,51

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 20.07.2020

Předmět změny:

1 .) Dopočet dodávky, montáže a nadbetonávky 1 kusu stropního filigránu F1 objektu Depozitáře SO 
01.
Cena. 12 182,67 Kč bez DPH.

2 .) Dopočet dodávky a montáže vnitřních okenních parapetů objektu Depozitáře SO 01.
Cena' 6 944,75 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 není obsažena položka prvku filigránového stropu 
1. NP vč. monolitických nadbetonávek. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení chybějících položek viz 
rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 není obsažena položka dodávky a montáže 
vnitřních parapetů oken. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení chybějících položek viz rozpočet přílohou 
tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, ad bod č. 2.

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

19 127,42 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19 127,42 Kč

Níže Dodeosané osoby Dotvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-----0-----

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum: 20.07.2020

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Vale

Datum: 20.07.2020

Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlauf Ing. Jaroslav Řehula

Datum: 20.07.2020 Datum: 20.07.2020

Za technický dozor stavební



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 03 JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č. 94/2, Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec 
Králové

Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, 54701 Náchod

VALC, s.r o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové

70889546
CZ70889546 II

74015044

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

ZL. č. 3 29.6.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet 
_______

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A
1

2

3

4

5 

o

7

20

Základní rozp

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

; Montáž

ZRN (ř. 1-6)

HZS

. náklady

0,00

0,00

635,65

18 491,77

0,00

0,00

19 127 42

0,00

B Doplňkové

8 i Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 ̂ Kulturní památka

11

12.DN (ř. 8-11)

21 ÍKompl. činnost

náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

c
13

14

15

16

17

18

19

22

Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19 127,42
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 10 127,42 4 016,76

Cena s DPH 23 144,18

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Objekt: Novostavba depozitáře SO 01 - dopočet dodávky, montáže a nadbetonávky 1 kusu stropního filigránu F1

Objednatel' Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALO, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval: Lukáš Plevka 
Datum: 29.6.2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 182,67

4 Vodorovné konstrukce 11 713,89

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím 
spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze 
stropních panelů šiřky přes 1800 do 2400 mm a délky do 3800 
mm

54 K 411121141
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 
2400 mm dl do 3800 mm kus 1,000 703,90 703,90

add D.1.2, (F1)

1 1,000
Součet 1,000

57 M 59341431R panel stropní filigránový 2400x1650x60 mm kus 1,000 8 610,00 8 610,00

panel stropní filigránový 2400x1650x60 mm

add D.1 2, (F1) - filigránový pro dobetonávku

1 1,000
Součet 1,000

62 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,792 3 030,29 2 399,99

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, 
plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů 
včetně hlavic hřibových sloupů tř C 20/25

add D.1.2, (F1) -dobetonávka filigránových panelů
2,4*1,65*0,20 0,792
Součet 0,792

998 Přesun hmot 468,78

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 6 do 12 m

K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,005 156,00 468,78

Celkem 12 182,67

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Novostavba Depozitáře muzea v Robousích
Objekt: ROBOUSY DEPOZITÁŘ SO 01 - VÍCEPRÁCE D+M VNITŘNÍ PARAPETY

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel VALO, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval:
Datum: 2. 7. 2020

č Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

PSV Práce a dodávky PSV 6 944,75 0,065

766 Konstrukce truhlářské 6 944,75 0,065

1 766694121
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,0 m kus 8,000 182,70 1 461,60 0,000

2 60794104 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm m 8,000 370,62 2 964,96 0,048

766694123
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 
cm délky do 2,6 m kus 1,000 339,30 339,30 0,000

4 60794104 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm m 2,000 370,62 741,24 0,012

5 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 30 cm délky do 1,6 m kus 1,000 162,69 162,69 0,000

6 60794100 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 150x1000mm m 1,200 259,26 311,11 0,004

7 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám kus 20,000 36,45 729,00 0,001

8 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 
v do 12 m % 67,099 3,50 234,85 0,000

Celkem 6 944,75 0,065

Strana 1 7 1



Předmět změny:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: [VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 27.07.2020

1 .) Dodávka a montáž pobití palubkami komplet krovu střechy vč. nátěru SO 02.
Cena: 56 994,85 Kč bez DPH.

2 .) Zřízení a odstranění bednění ztužujících věnců SO 02 + přepočet změn výkazu výměr podlah 
z keramické dlažby SO 02.
Cena: 8 330,22 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 02 není řešeno interiérové zakrytování podhledu skladby 
střešní krytiny a difúzní fólie. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení dodávky a montáže pobití interiérového 
podhledu střechy a exteriérového přesahu říms střechy vč. nátěru viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 02 není obsažena kalkulace zřízení a odstranění bednění ŽB 
ztužujícího věnce + změny obsažené víceprací a méněprací spočívají ve vyčíslení záměny sortimentu 
keramických dlažeb a reliéfu dlažeb viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, ad bod č. 2.
Cena méněprací bez DPH:

17 490,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

82 815,07 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

65 325,07 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-----0-----

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 

Ing. Marek Pavlík 

Datum: 27.07.2020

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Vale 

Datum: 27.07.2020

Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlaut

Datum: 27.07.2020

Za technický dozor 

Ing. Jaroslav Řehul 

Datum: 27.07.2020



krycí list rozpočtu

Název stavby Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 04 JKSO

ECO

Místo Robousy st p.č. 94/2, Jičín

IČO DIČ

Objednatel
Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec
Králové 70889546

CZ70889546 I

Projektant Ing Radek Umlaut, Vinohrady 375, 54701 Náchod 74015044

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

ZL. č. 4 27.7.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 ' Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 635,65 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 64 689,42 11? 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 65 325,07 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 , Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 65 325,07
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená
základní

15,0 0,00
21,0 65 325,07

0,00
13 718,26

Cena s DPH 79 043,33

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích vícenáklady
Objekt: SO 02 Garáž - Bedněni střechy z obkladových palubek ZL č. 04

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel. VALC, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller 
Datum: 27. 7. 2020

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková jedn.cena’koef Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 519,56

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 519,56

6 003 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m 
v do 25 m za první a ZKD den použití m2 1 447,200 1,05 1,05 1 519,56
5 dnů - výměra add rozpočet 
5*289,44 1 447,200
Součet 1 447,200

PSV Práce a dodávky PSV 55 475,29

762 Konstrukce tesařské 34 660,54

1 762 762341260
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° 
z palubek m2 87,000 170,00 147,90 12 867,30
8,7*5,0*2 87,000

Součet 87,000

2 6YÍ 61191172
palubky obkladové smrk profil klasický 15x121 mm jakost 
A/B m2 95,700 196,00 170,52 16 318,76
prořez 10 % 
87*1,10 95,700
Součet 95,700

7 762 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 1,305 919,01 919,01 1 199,31
87*0,015 1,305
Součet 1,305

5 762 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m % 303,850 14,07 14,07 4 275,17

783 Dokončovací práce - nátěry 20 814,75

783 783213011
Napouštěcí jednonásobný syntetický bioctdní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 87,000 62,00 53,94 4 692,78

4 783 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 87,000 213,00 185,31 16 121,97

Celkem 56 994,85



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích Změnový list č. 04 Vícepráce, méněpráce
Objekt: SO 02 Garáž - méněpráce, vícepráce

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval. Jaroslav Tyller 
Datum: 27. 07. 2020

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

jedn.cena 
index 0,87 Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 916,64

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 899,64
128 R 985675111 Bednění ztužujících věnců - zřízení |m2 7,050| 474,50 474,50 3 345,23

(6,40+7,70)*2*0,25 7,050

Součet 7,050

129 R 985675121 Bednění ztužujících věnců - odstranění m2 7.050 78,64 78,64 554,41
7,05 7,050

Součet 7,050

998 Přesun hmot 17,00
37 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,085 200,00 200,00 17,00 |

PSV Práce a dodávky PSV 4 413,58

771 Podlahy z dlaždic 4 413,58

89 597 59767409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 
ks/m2 m2 -58,300 300,00 300,00 -17 490,00
51,2+0,3*6 53,000
Součet 53,000
53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 58,300

Součet 58,300
odpočet

-58,3 -58,300
Součet -58,300

89 LSS.TR735076
dlaždice TAURUS GRANIT 76 Nordic, 298x298x9mm 
reliéf m2 58.300 427,70 372,10 21 693,43
51,2+0,3*6 53,000
Součet 53,000
53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 58,300

Součet 58,300

90 R 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m % 42,030 5,00 5,00 210,15

Celkem 8 330,22

Strana 1 7 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 24.08.2020

Předmět změny:

1 .) Dopočet úprav povrchů - potažení sklovláknitým pletivem se stěrkou + zakrytí konstrukcí fólií SO 01 
Cena: 12 615,12 Kč bez DPH.

2 .) Dopočet dodávky a montáže dveřních samozavíračů SO 01.
Cena: 13 041,- Kč bez DPH.

3 .) Dopočet dodávky a montáže doplnění ocel, nosníku instalace kabiny výtahu SO 01.
Cena: 5 650,10 Kč bez DPH.

4 .) Přepočet oprav výkazu výměr podlah z keramické dlažby SO 01.
Cena: - 16 786,23 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 je ve výměře chybně obsažena položka úprav povrchů - 
potažení stropů sklovláknitým pletivem. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení chybějících plošných výměr viz 
rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 je ve výměře chybně obsažena položka dodávky a 
montáže dveřních samozavíračů v rozporu se zněním PBŘ projektu. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení 
navýšení chybějících samozavíračů viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 3.) V rozpočtové dokumentaci není obsažen montážní prvek pro uchycení výtahové kabiny SO 01.
Ad bod č. 4.) Změny obsažené víceprací a méněprací spočívají ve vyčíslení záměny sortimentu keramických 
dlažeb a reliéfu dlažeb, změnu rozpočtové položky spárovacích hmot a ve změně dodávky a montáže ocel, 
schodového profilu hran SO 01 viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, ad bod č. 2, ad bod č 3, ad bod č. 4.
Cena méněprací bez DPH:

125 887,44 Kč

Cena víceprací bez DPH:

140 407,43 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

14 519,99 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou z

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-----0-----

měnu rozsahu díla:
Za objednatele: 

Ing. Marek Pavlík 

Datum: 24.08.2020 ■ Za zhotovitele:

Ing. Pavel Vale

Datum: 24.08.2020

Za autorský dozor: I

Ing. Radek Umlauf

Datum: 24.08.2020

Za technický dozor s 

Ing. Jaroslav Řehula 

Datum: 24.08.2020



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 05 JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č, 94/2, Jičín

IČO DIČ

, , Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec
Objednatel .1 Králové 70889546 CZ70889546

Projektant Ing Radek Umlaut, Vinohrady 375, 54701 Náchod 74015044

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

ZL. č. 5 20.8.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet i Náklady /1 m.j. ■ Počet Náklady /1 m.j. : Počet Náklady /1 m j.

i I i I i
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 'Práce přesčas 0,00 13[Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 i Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 635,65 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 iMontáž 13 884,34 11 0,00 16 [Provozní vlivy 0,00

”M" Dodávky 0,00 17 [Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18[VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 14 519,99 12 Ion (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 1 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 14 519,99
1—... ... . .. -- . 1

DPH % Základ daně DPH celkem
! snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 14 519,99 3 049,20

Cena s DPH 17 569,19

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Změnový list č. 05 Vícepráce,méněpráce
Objekt: SO 01 Depozitář muzea - méněpráce, vícepráce

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tylier
Datum: 20. 08. 2020

25,200

25,200

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Index ceny 
koef, 0,87 Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 615,12
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 12 615.12

83 R 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - vícepráce m2 43,630 236,31 236,31 10 310,21
vnější římsa 

33.320 33,320

Součet 33,320
odpočet

-33,32 -33,320
Mezisoučet -33,320
přepočet 

(2*(6,75)*17+6,75*4)*0,30 76,950
Součet dopočet 43,630

L_l_ 011 [619991011 Obalení konstrukcí-a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 64,150 41,30 35,93 2 304,91
2*(1,0*1,8*6)+2*(2,0*1,8)+2*(1,4*2,8)+2*(1,1*2,8)+2*(2,5*
2,95)+2*(1,0*1,30*2)+2*(0,7*1,0) 64,150

Součet 64,150

PSV Práce a dodávky PSV 1 904,87

766 Konstrukce truhlářské 13 041,00

282 R 766660717
Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou 
zárubeň - vícepráce kus 6,000 200,00 200,00 1 200,00
7+2 9,000
Součet 9,000
odpočet

-9 -9,000
Mezisoučet -9,000
nová výměra dle projektanta z KD č 9

15 15,000
Součet dopočet 6,000

283 549 54917265
samozavírač dveří hydraulický K214 č 14 zlatá bronz - 
vícepráce kus 6,000 1 900,00 1 900,00 11 400,00

298 R 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 126,000 3,50 3,50 441,00

Konstrukce zámečnické - nosník do
767 výt-šachty 5 650,10

2 767 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg kg 95,765 33,50 29,15 2 791,55
(3,20+2,15)*17,90 95,765
Součet 95,765

I 3 130 1301074BR ocel profilová 1160 jakost 11 375 0,107 29 600,00 25 752,00 2 755,46
6*17,9*0,001 0,107

Součet 0,107

320 R 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 55,470 1,86 1,86 103,09

771 Podlahy z dlaždic -16 786,23

330 R 771161022
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby 
méněpráce m -25,200 150,00 150,00 -3 780,00
21*1,2
Součet 
odpočet

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Změnový list č. 05 Vícepráce,méněpráce
Objekt: SO 01 Depozitář muzea - méněpráce, vícepráce

Objednatel
Zhotovitel: 
Místo' Robousy

Královéhradecký kraj
VALC, s.r.o. Zpracoval: Jaroslav Tyller 

Datum: 20 08. 2020

Č. KCN Kód položky Popiš MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Index ceny 
koef. 0,87 Cena celkem

-25,2
Součet

-25,200
-25,200

331 590 59054144
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 
11x1000mm méněpráce m -27,720 492,00 492,00 -13 638,24
-25,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství odpočet
méněpráce -27,720
Součet -27,720

334 R 771274113
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š do 300 mm vícepráce m 16,237 300,00 300,00 4 871,10
(3,12*1,20)+1,475+(3,12*1,20) 8,963

Součet 8,963
odpočet

-8,963 -8,963
Mezisoučet -8,963
přepočet

1,20*21 25,200
Součet 16,237

341 597 59761433

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12ks/m2 ,tl. 
15mm odpočet m2 -200,129 300,00 300,00 -60 038,70
odpočet nového sortimentu dlažeb
-41,591
-12,26

-132,55
-13,728
Součet

-41,591
-12,260

-132,550
-13,728

-200,129

miinnin LSS. TAA29076
dlaždice TAURUS INDUSTRIAL 76 Nordic, 
198x198x15mm m2 41,591 838,46 729,46 30 338,97
m.č. 101 a 117 

15.19+22,62 
Součet 
prořez 

37,81*1,10

37,810
37,810

41,591

Součet 41,591

LSS.TR129076
dlaždice TAURUS INDUSTRIAL 76 Nordic, 
198x198x15mm SR 1 reliéf m2 12,260 929,00 808,23 9 908,90
001 vstup před 117

10,02 10,020
v miste prahu vrat
2,50*0,45 1,125
Součet 11,145
prořez

11,145*1,10 12,260
Součet 12,260

mč. 103, 110,111+112

11 11 It II li II tlil tlil Itfí LSS.TAA35076 dlaždice TAURUS GRANIT 76 Nordic, 298x298x9mm m2 132,550 319,00 277,53 36 786,60

LSS.TR735076
dlaždice TAURUS GRANIT 76 Nordic, 298x298x9mm
SR 7 reliéf m2 13,728 427,70 372,10 5 108,19

6,13+2,92+1,75+1,68
Součet 
prořez 

12,48*1,10 
Součet

12,480
12,480

13,728
13,728

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Změnový list č. 05 Vícepráce,méněpráce
Objekt: SO 01 Depozitář muzea - méněpráce, vícepráce

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller
Datum: 20 08. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Index ceny 
koef 0,87 Cena celkem

332 R 771274232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm vícepráce m 35,003 350,00 350,00 12 251,05
8.197 8,197
Součet 8,197
odpočet

-8,197 -8,197
Mezisoučet -8,197
přepočet 

21*1,20 25,200
20*0,9 18,000
Součet dopočet 35,003

333 597 59761001a
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2 vícepráce m2 16,394 600,00 600,00 9 836,40
(0,195*0,90*20,0)+(0,186*1,20*21,0) 8,197

Součet 8,197

nová výměra vč. prořezu

8.197*2 16,394
Součet 16,394

342 R 771577114

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým 
odpočet méněpráce m2 -867,832 55,00 55,00 -47 730,76
867,832 867,832
Součet 867,832
odpočet - méněpráce

- 867.832 -867,832

344 R 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m % -160,860 4,35 4,35 -699,74

Celkem 14 519,99

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 07.09.2020
Předmět změny:

1 .) Dodávka a montáž pobití palubkami exteriéru ve štítu přesahu střechy vč. nátěru SO 01.
Cena: 9 042,77 Kč bez DPH.

2 .) Dopočet doplnění chybějících prvků krovu střechy SO 01.
Cena: 2 905,74 Kč bez DPH.

3 .) Dopočet chybějícího prořezu řeziva krovu SO 01.
Cena: 26 896,48 Kč bez DPH.

4 .) Dopočet chybějícího prořezu řeziva krovu SO 02.
Cena: 3 883,20 Kč bez DPH.

5 .) Dodávka a montáž větracích mřížek ve fasádě SO 01.
Cena: 402,64 Kč bez DPH.

pis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 není řešeno exteriérové zakrytování podhledu skladby střešní 
krytiny a difúzní fólie v přesahu střechy ve štítu objektu. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení dodávky a montáže 
pobití exteriérového podhledu střechy přesahu říms střechy vč. nátěru viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 chybí prvky krovu střechy. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení 
navýšení chybějících prvků vaznic apod. viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 3.) V rozpočtové dokumentaci není obsažen prořez řeziva krovu střechy SO 01. Změnový list řeší dodatečné 
vyčíslení dorovnání prořezu prvků krovu střech.
Ad bod č. 4.) V rozpočtové dokumentaci není obsažen prořez řeziva krovu střechy SO 02. Změnový list řeší dodatečné 
vyčíslení dorovnání prořezu prvků krovu střech.
Ad bod č. 5.) V rozpočtové dokumentaci chybí dodávka a montáž dvou větracích mřížek na fasádě štítu objektu SO 01 
odvětráni prostoru 3. NP. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení D+M větracích mřížek.

Přílohy změnového listu: rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, ad bod č. 2, ad bod č. 3, ad bod č. 4, ad bod č. 5.
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

43 130,83 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

43 130,83 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrně

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-----0-----

nu rozsahu díla:
Za objednatele: 

Ing. Marek Pavlík 

Datum: 07.09.2020

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Vale 

Datum: 07.09.2020
_______________________

Za autorský dozor: I 

Ing. Radek Umlauf I 

Datum: 07.09.2020

Za technický dozor sf 

Ing. Jaroslav Řehula 

Datum: 07.09.2.020

________________ _________ ■



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 06 JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č. 94/2, Jičín

IČO DIČ

, Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec
Objednatel Králové 70889546 CZ70889546

Projektant Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, 54701 Náchod 74015044

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

ZL. č. 6 7.9.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet I Náklady /1 m.j. • Počet Náklady /1 m.j. { Počet Náklady /1 m.j.

i I I 1
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 ;Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 635,65 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž i 26 529,96 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž I 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 43 130,83 12-DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS { 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 43 130,83
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 43 130,83 9 057,47

Cena s DPH 52 188,30

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

{Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Tesařské práce - vícepráce
Objekt: SO 01 Depozitář - Podbití přesahu štítů střechy a vikýře palubkami (zápis KD č.23 bod č. 21/1) - ZL č. 06

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller 
Datum: 07 09 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena jedn s 
indexem 0,87

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 404,30

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 404,30

115 R 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m 
v do 25 m za první a ZKD den použití 5 dní m2 1 170,250 1,20 1,20 1 404,30
(15,10*4,5)*2*5 679,500
(15,10*6,50)72*2*5 490,750
Součet 1 170,250

PSV Práce a dodávky PSV 7 638,47

762 Konstrukce tesařské 491,25

196 R 762430011
Obložení stěn z cementotřískových desek ti 10 mm na 
sraz šroubovaných m2 0,400 1 174,45 1 174,45 469,78

uzavření římsy z čela 
0,4 0,400
Součet 0,400

199 R 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m % 4,700 4,57 4,57 21,47

766 Konstrukce truhlářské 4 528,81

2 766 766421214
Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z 
měkkého dřeva š přes 100 mm m2 10,992 215,00 187,05 2 056,05
střechy nad výtahovou šachtou
10,4*0,11*4+4,2*0,11
zá větrná palubka

5,038

10,4*0,13*4+4,2*0,13 5,954
Součet 10,992

611 61191155
palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost 
A/B m2 11,542 231,00 200,97 2 319,60
10,992*1,05 11,542
Součet 11,542

299 R 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 43,760 3,50 3,50 153,16

783 Dokončovací práce - nátěry 2 618,41

7 783 783213011
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 10,992 60,80 52,90 581,48

8 783 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 10,992 213,00 185,31 2 036,93

Celkem 9 042,77

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Tesařské práce - vícepráce (chybějící prvky)
Objekt: SO 01 Depozitář - Dopočet chybějících prvků krovů (Zápis z KD č.23 bod 21/1) - ZL č. 06

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller 
Datum: 07 09. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 2 905,74

vaznice VAP5

762 Konstrukce tesařské 2 905,74

178 R 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám 
máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 0,245 706,84 173,18

183 R 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 4,200 137,02 575,48
dopočet chybějící VAP5 vaznice nad výtahovou šachtou

4,2 4,200

Součet 4,200
185 |605 |60512130 hrano! stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,245 7 394,65 1 811,69 |

4,2*0.100*0,140 0,059
jenom montáž 

4,50*0,100*0,180*2 0,162

Součet 0,221
peořez 10 % 

0,223*1,1 0,245

Součet 0,245

193 R 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 0,245 891,71 218,47

199 R 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m % 27,790 4,57 126,92

Celkem 2 905,74

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Tesařské práce
Objekt: SO 01 Depozitář muzea - Dopočet chybějícího prořezu řeziva krovu ZL č. 06

Objednatel. Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller 
Datum: 07. 09. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 26 896,48

add D.1.2
182 605 60512125

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m 
prořez m3 0,032 7 285,91 233,15

add D.1.2

0,05*0,14*1,40*33 0,323

Součet 0,323
ve W chybí prořez 10%

0,321*0,10 0,032

Součet 0,032

184 605 60512132
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m 
prořez m3 2,185 8 264,61 18058,17

0,10*0,18*10,5*67 12,663
0,10*0,18*8,8*58 9,187
Součet 21,850

dopočet chybějícího prořezu

21,85*0,10 2,185

Součet 2,185

186 605 60512131
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m 
prořez m3 0,187 7 829,63 1 464,14
add D.1.2

0,14*0,10*7,35*2 0,206

0,14*0,10*7,10*2 0,199

0,14*0,10*6,9*4 0,386

0,10*0,18*7,55 0,136

0,10*0,18*7,3 0,131

0,10*0,18*7,2 0,130

0,10*0.18*6,3*6 0,680

Součet 1,868
dopočet chybějícího prořezu 

1,868*0,10 0,187

Součet 0,187

188 605 60512125 1
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m 
prořez m3 0,014 7 285,91 102,00
fošny 50/80mm dl. 250mm

0,05*0,08*0,25*2,00*35,0*2,0 0,140

Součet 0,140
dopočet chybějícího prořezu 10% 

0,14*0,10 0,014

Součet 0,014

190 605 60514114
řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 
prořez m3 0,870 6 740,48 5 864,22
add D.1.2

(711*4 +10,35*2*35) *0,04*0,06 8,564

14,70*4,00*0,06*0,04 0,141

Součet 8,705
dopočet prořezu

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Tesařské práce 
Objekt: SO 01 Depozitář muzea - Dopočet chybějícího prořezu řeziva krovu ZL č. 06

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Zpracoval: Jaroslav Tyller
Místo. Robousy Datum: 07. 09 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

8,704*0,10 0,870

Součet 0,870

192 605 60514106
řezivo Jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 
50x60mm m3 0,000 6 742,18 0,00
34,*4,00*0,05’0,06 0,408

Součet 0,408
0,408*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,449

Součet 0,449
dopočet

0 0,000

Součet 0,000

193 R 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m % 257,220 4,57 1 174,80

Celkem 26 896,48

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Tesařské práce - VÍCEPRÁCE
Objekt: SO 02 - Garáž - Dopočet chybějícího prořezu řeziva ZL č. 06

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel VALC, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval. Jaroslav Tyller
Datum: 07.09 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

kontralatě

PSV Práce a dodávky PSV 3 883,20

762 Konstrukce tesařské 3 883,20

48 605 60512130
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 
prořez m3 0,165 7 621,09 1 257,48
0.10*0,16*5,00*18,0 1,440

0,08*0,16*2,30*7,0 0,206

Součet 1 646
prořez 10 % 

1,646*0,10 0,165

Součet 0,165

49 605 60512132
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m 
prořez m3 0,023 8 522,52 196,02
0,14*0,10*8,3*2 0,232

Součet 0,232
prořez 

0,232*0,10 0,023

Součet 0,023

50 605 60512131
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m 
prořez m3 0,006 8 069,22 48,42
0,08*0,18*4 0,058

Součet 0,058
prořez 10 % 

0,058*0,10 0,006

Součet 0,006

52 605 60512136
hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m 
prořez m3 0,114 8 069,39 919,91
0,14*0,20*6,8*6 1,142

Součet 1,142
prořez 

1,142*0,10 0,114

Součet 0,114

53 605 60512135
hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m 
Prořez m3 0,018 7 621,09 137,18
0,16*0,16*2,3*3 0,177

Součet 0,177
prořez 10 % 

0,177*0,10 0,018

Součet 0,018

55 605 60512141
hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m 
prořez m3 0,029 8 069,39 234,01
0,16*0,22*8,3’1 0,292

Součet 0,292
prořez 10 % 

0,292*0,10 0,029

Součet 0,029

57 605 605141010
řezivo jehličnaté lať jakost 110-25 cm2 
prořez m3 0,088 6 947,15 611,35

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Tesařské práce - VÍCEPRÁCE
Objekt: SO 02 - Garáž - Dopočet chybějícího prořezu řeziva ZL č. 06

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller
Datum 07.09 2020

latě

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

5.00*2,0*9,0*0,04*0,06 0,216

8,70*16,0*2,0*0,04*0,06 0,668
Součet 0,884
prořez 10 %

0,884*0,10 0,088
Součet 0,088

59 R 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m % 34,040 14,07 478,83

Celkem 3 883,20

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - Tesařské práce - vícepráce (chybějící prvky)
Objekt: SO 01 Depozitář muzea - D + M větracích mřížek 200x200 mm dle KD č. 23 bod 21/2 - ZL č. 06

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller 
Datum: 07. 09. 2020

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Jedn.cena s 
indexem 0,87

Cena celkem Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 402,64 0,001

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 402,64 0,001
## 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 2,000 71,40 62,12 124,24 0,000

56245605 mřížka větrací hranatá plast se žaluzii 200x200mm kus 2,000 160,00 139,20 278,40 0,001

Celkem 402,64 0,001

Strana 1 z 1



Za autorský dozor:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 24.09.2020

Předmět změny:

1 .) Dopočet výměr zděných příček vč. úpravy povrchů SO 01.
Cena: 132 184,83 Kč bez DPH.

2 .) Záměna materiálu hydrantového potrubí SO 01.
Cena: 11 183,75 Kč bez DPH.

3 .) Záměna parametrů dodávky otopného tělesa místnosti č. 103 -1. NP SO 01.
Cena. 635,65 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci objektu SO 01 je ve výměře chybně obsažena položka zděných příček 
vč. výměr úprav povrchů (vnitřní omítky, malby). Změnový list řeší dodatečné vyčíslení chybějících plošných 
výměr viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 2.) Záměna materiálu hydrantového potrubí objektu SO 01 z PE na dle PBŘ vhodnější materiál v oceli 
DN 32. Viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 3.) Z důvodů prostorové kolize rozměrových parametrů otopného tělesa SO 01 - č.m. 103 - 1. NP, 
náhrada dodávky za těleso jiných dispozičně vhodných parametrů. Viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, ad bod č. 2, ad bod č. 3.
Cena méněprací bez DPH:

3 310,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

147 314,23 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

144 004,23 Kč

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenou z

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-----0-----

měnu rozsahu díla:
Za objednatele: 

Ing. Marek Pavlík 

Datum: 29.09.2020

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Vale

Datum: 29.09.2020

Za technický dozi

Datum: 29.09.2020

Ing. Radek Umlaut Ing. Jaroslav Řeh

Datum: 29.09.20:



krycí list rozpočtu

Název stavby Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 7 JKSO

EČO

Místo Robousy st p.č. 94/2, Jičín

IČO DIČ

Objednatel
Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec
Králové 70889546 CZ70889546

Projektant Ing Radek Umlaut, Vinohrady 375, 54701 Náchod 74015044

Zhotovitel VALC, s r.o., Pražská třída 13/84, 50004 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
I ■ ——M

ZL. č. 7 24.9.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 116 838,62 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 635,65 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 | Montáž 26 529,96 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

, Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 144 004,23 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 144 004,23
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 144 004,23 30 240,89

Cena s DPH 174 245,12

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 07
Objekt: D 1.4.4 Vytápění -Výměna radiátoru

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Vale, s.r.o. Hradec Králové Zpracoval: Jaroslav Tyller
Místo Robousy Datum: 10.9.2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 635,65

735 Ústřední vytápění - rozvody vytápění 635,65

1 pol. č. 7
Deskové otopné tělesov provedeni VK 21/600/900 
odpočet kus -1,000 3 310,00 -3 310,00

2 SPC1
Deskové otopné těleso v provedení VK 22/600/800 
připočet kus 1,000 3 945,65 3 945,65

Celkem 635,65

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 07
Objekt: D 1.4.1 Zdravotnická technická instalace - venkovní vovodod - vícepráce

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Vale, s.r.o Hradec Králové Zpracoval: Jaroslav Tyller
Místo: Robousy Datum' 10.9.2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 11 183,75

722 Zdravotechnika - Venkovní vodovod 11183,75
1 R 72202 Potrubí k hydrantu uhlíková ocel lisovaná DN 32 m 17,000 598,00 10 166,00
2 R 72203 Zpětná klapka DN 32 kus 1,000 488,75 488,75
3 R 72204 Kulový kohout DN 32 kus 1,000 529,00 529,00

Celkem 11 183,75

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 07
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce zdivo, omítky, malby

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel' Vale, s.r.o. Hradec Králové Zpracoval' Jaroslav Tyller
Místo' Robousy Datum: 10.9.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 116 838,62

3 Svislé a kompletní konstrukce 18 187,35

48 R 342244201
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 
80 mm m2 2,362 646,56 1 527,17
přízemi

(3,875+(1,95*2,00)+4,65+2,85+4,00)*3,25
odpočet otvorů

62,644

-(0,80*1,97*2,0)

-(0,70*1,97 

podkroví

-3,152

3,6*3,25 + 2,7*0,60 + 2,7*(2,65/2) 16.898
Součet 76,390
přepočet výška zdivá (řezA1)

v=3,40+0,200

přízemí

(2,85+4,0+1,95*2+3,875+4,70)*3,60 69,570
-0,80*1,97*3 -4,728
-0,70*1,97*2 -2,758
-1,2*1,97 -2,364
podkroví

(6,30+0,35-2,65)*3,385 13,540
(0,76+3,385)72*2,65 5,492

Součet 78,752
Rozdíl

78,752-76,390 2,362
Součet 2,362

příčky 140mm - přízemí
50 R 342244221

Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 
140 mm m2 22,610 736,85 16 660,18
příčky 140mm - přízemí

(5,50+4,75+4,45+7,20+3,9+2,85)*3,60 103,140
odpočet otvorů

-(0,8*1,97*2) -3,152

-(0,70*1,97) -1,379

-(1,20*2,00*2) -4,800

-(2,50*2,8) -7,000

Mezisoučet 86,809
podkroví 

(5,50+5,50)*3,25 35,750

8.3*3,25 + 5,9*0,6 + 5,9*(2,65/2) 38,333

odpočet otvorů

-(1,20*1,97*1,0) - 2,00*1,8 -1,2*1,97-0,8*1,97 -9,904

Mezisoučet 64,179

Součet 150,988
přepočet

Strana 1 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích -ZLč. 07
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce zdivo, omítky, malby

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: Vale, s.r.o. Hradec Králové 
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller 
Datum: 10.9 2020

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

přízemí v'= 3,60

(2,85+4,0+0,25+3,875+0,25+2,49+1,95)*3,60 56,394
(4,75+0,45+2,40+4,75)*3,60 44,460
-0,80*1,97*2 -3,152
-1,20*1,97*2 -4,728
-0,70*1,97
M.Č. 118 SCHODIŠTĚ

-1,379

(3,99+0,935+0.150+0,900)*3,60 21,510
-0,80*1,97 -1,576
Mezisoučet 111,529
podkroví

(0,25+1,20+1,0+0,65+6,80+0,5-3,0)*3,385 25,049
(0,76+3,385)/2*3,0 6,218
(0,25+2,90+0,25+1,65+0,35-3,0)*3,385 8,124
(0,76+3,385)72*3,0 6,218
(3,875+2,85)*3,385 22,764
-1,20*1,97*2 -4,728
-0,80*1,97 -1,576
Mezisoučet 62,069
Součet 173,598
ROZDÍL

173,598-150,988 22,610
Součet 22,610

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní 97 141,97

87 R 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 272,236 303,78 82 699,85
Příčky

(13,30*2,0)+(77,327*2,0)+(76,566*2,0) 334,386
vnitřní nosné zdivo

(33,10+2,40+2,40+14,20+33,10+14,20)*3,50

3títy
347,900

15,10*(6,10/2,0)*2,0 92,110
zdivo výtahu

(2,90+2,40+2,90+2,40)*(1,30+2,05+1,50+2,05+2,27)

Odpočet výtahových dveří
97,202

-(1,20*2,00*2,0) -4,800
zdivo vedle výtahu

(5,30+5,40+6,60+2,00+2,00+3,90+3,15+3,15)*3,50

Odpočet otvorů
110,250

-(0,90*2,70) -2,430
-(2,50*2,95) -7,375
-(1,0*1,80*6,0) -10,800
-(1,40*2,80) -3,920
-(2,00*1,80) -3,600
-(1,00*1,30*2,0)
Připočtení špalet

-2,600

(1,00+1,80+1,80)*6,0*0,20 5,520
(2,70+0,90+2,70+2,70+1,30+2,70+1,80+2,00+1,80)*0,20 3,720

Strana 2 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích -ZLč. 07
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce zdivo, omítky, malby

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: Vale, s.r.o Hradec Králové 
Místo: Robousy

Zpracoval. Jaroslav Tyller 
Datum: 10.9.2020

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

(1,30+1,00+1,60)*2,0*0,20 1,560
průvlak

18.9*(0,40+0,40) 15,120
sloupy

0,40*4,00*3,00*2,0 9,600
Součet 981,843

přepočet 

přízemí, 

M.c. 101
(2,40+4,75+2,1251*2*3,50

-1,40*2,80-1,2*1,5-0,80*1,97*4-1,2*1,97

m.c. 102

64,925

-14,388

(2,85+3,751*2*3.50

-1,0*1,80*2-0,810*1,97-1,2*1,5

m.č, 103

46,200

-6,996

(2,85+2,15)*2*3,50

-1,0*1,8-0,80*1,97
35,000

-3,376
m.č.104

(2,85+3,775)*2*3,5

-0,80*1,97*3-1,0*1,80

m.č.105

46,375

-6,528

(2,85+4,151*2*3,50

-1,0*1,8

-0,80*1,97*2

M.č. 106

49,000

-1,800

-3,152

(4,0+5,301*2*3,50

-0,80*1,97

-1,2*1,97

65,100

-1,576

-2,364

m.č.107

(1,95+1,251*2*3.50
-0,80*1,97*3

m č 108

22,400

-4,728

(3,875+2,15)*2*3,50
-1,0*1,80-0,80*1,97

M.č.109

42,175

-3,376

(1,825+4,91*2*3,50

-0.80*1,97*2-0,70*1,97

M.č. 110

47,075

-4,531

(1,95+1,501*2*3,50
-0,70*1,97

m.č.111

24,150

-1,379

(1,95+0,9001*2*3,50

-0,70*1,97

m.č.112

19.950

-1,379

(1,95+0,901*2*3,50 19,950

Strana 3 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 07
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce zdivo, omítky, malby

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Vale, s.r.o. Hradec Králové Zpracoval: Jaroslav Tyller
Místo. Robousy Datum 10 9 2020

Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

-0,70*1,97 -1,379
m.č.113

(11,05+4,25++2,95+2*1,5)*3,5 74,375
1.50*2*3,50 10,500
-0,80*1,97*2-1,20*1,97*4-0,70*1,97-1,20*2,0 -16,387

M.Č.1,14

(1,82+3,875+1,82)*3,5 26,303

M.Č.1,15

1,2*1,5+2*(1,2*2,5+1,475*(2,5+1,5)/2)+(6,775+2,0)*2*3,5 75,125
-1,55*2,1*2-0,80*1,97
m,Č.116

-8,086

(2,40+2,90)*2*(1,30+2,05+1,85+2,05+2,75) 106,000
-1,20*2,0*2 -4,800
M.C 1,17 

(4,775+4,75)*2*3,50 66,675
-2,5*2,95-1,2*1,97-2,5*2,8
MČ.1,18

-16,739

(18,90+14,200)*2*3,50 231,700
(3,99+0,935+0,150+0,900)*2*3,50 41,825
-0,80*1,97 -1,576
-2,50*2,80 -7,000
-0,90*2,7 -2,430
-1,2*1,97 -2,364

SLOUPY

0,40*4*3,0*2 9,600
pRUVLAKY 

18,9*(0,40+0,40) 

Připočtení špalet
15,120

(1,00+1,80+1,80)*6,0*0,20 5,520
(2,70+0,90+2,70+2,70+1,30+2,70+1,80+2,00+1,80)*0,20 3,720
Mezisoučet 1 032,429
podkroví

štíty

15,10*(6,10/2,0)*2,0 92,110
-1,0*1,3*2 -2,600

špalety přípočet

(1,30*2+1,0)*2*0,20 1,440
obvodové nosné zdivo - podkroví podélná zeď neomítá se

(34,00-0,45*2+14,20)*2*0 0,000

příčka 80 mm omítka z jedné strany

(6,30+0,35-3,0)*3,25*1 11,863

(0,625+3,25)/2*3.0*1 5,813

příčka 140 mm

(0,25+1,20+1,0+0,65+6,80+0,5-3,0)*3,385 25,049

Strana 4 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích - ZL č. 07
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce zdivo, omítky, malby

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: Vale, s.r.o. Hradec Králové 
Místo: Robousy

Zpracoval' Jaroslav Tyller 
Datum: 10.9.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

(0,76+3,385)/2*3,0 6,218
(0,25+2,90+0,25+1,65+0.35-3,0)*3,385 8,124
(0,76+3,385)72*3,0 6,218
(3,875+2,85)*3,385 22,764
-1,20*1,97*2 -4,728
-0,80*1,97 -1,576

příčka 175 mm

(0,35+6,30+0,150+2,0)*(3,15+0,235) 29,788
(0,76+3,385)72*3,0 6,218
-1,20*1,97 -2,364
zdivo 240 mm

3,875*2,350*2 18,213
Součet 1 254,979
Rozdíl

1254,079-981,843 272,236
Součet 272,236

88 R 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 272,236 53,05 14 442,12
981.843 981,843
Součet 981,843
přepočet omítky navíc

272,236 272,236
Součet 272,236

998 Přesun hmot 1 509,30
131 R [998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 9,675 156,00 1 509,30

PSV Práce a dodávky PSV 15 346,21

784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 346,21

362 R 784181123
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00 m m2 108,281 12,60 1 364,34
sádrokartonové konstrukce 

33,792+25,200+34,11+111,325+208,540+291,830 704,797

Součet 704,797

přepočet

sdk příčky + podhledy

33,792+25,200+34,11+111,325+208.540+291,830 704,797

sdk obklad HEA 

108,281 108,281

Součet 813,078
rozdíl

813,078-704,797 108,281

Součet 108,281

363 R 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 380,459 36,75 13 981,87
384,99030+981,841+704,797 2 071,628

Strana 5 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích -ZLč.07
Objekt: SO 01 Depozitář- Vícepráce zdivo, omítky, malby

Objednatel Královéhradecký kraj 
Zhotovitel Vale, s.r.o. Hradec Králové 
Místo: Robousy

Zpracoval: Jaroslav Tyller 
Datum: 10.9.2020

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Součet 2 071,628
přepočet
Součet 2 071,628
přepočet

stropy omítky vnitřní

384.93 384,930
omítky vnitřních stěn

1254,079 1 254,079
SDK konstrukce,

813,078 813,078

Součet 2 452,087
Rozdíl

2452,087-2071,628 380,459

Součet 380,459

Celkem 132 184,83

Strana 6 z 6



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Novostavba depozitáře muzea v Robousích

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 23 930 929,11 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 254 418,28 Kč bez DPH
ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
uoaaieK c. i

Vícepráce (kodst. 4) + 442 718,49 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 146 687,44 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprací (k odst. 4) + 697 136,77 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 146 687,44 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

843 824,21 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

RW (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 843 824 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
|3M (Změna ZzS /Smluvní cena) < 15 % 3,53% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 23 930 929,11 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

ANO
Méněpráce (kodst. 5)_____________________ _____________ - 0,00 Kč bez DPH

DOUdlcK C. Z

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

ni (Změna ZzS/ Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 23 930 929,11 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst 6) 

souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

1/2 Tabulku spravuje:



Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.RV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 23 930 929,11 Kč bez DPH

I ■ Všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Ijtf Všechny méněpráce (kodst. 5) 

1 související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH

1 ■ Všechny vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

jiM Všechny méněpráce (k odst. 6) 

i související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
IfclB(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce)(kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 442 718,49 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 146 687,44 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 296 031,05 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 23 930 929,11 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 24 185 347,39 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 24 481378,44 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 24 481 378,44 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje:


